Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2013 года                                                                                              № 305
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 14 Устава Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2013 год (далее - муниципальное имущество сельского поселения) (прилагается).

2. Администрации Красненского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения на 2013 год.

2. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Красненская СОШ, Красненский районный дворец культуры, Красненская районная библиотека, Свистовский и Польниковский сельские клубы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского
сельского поселения                                                                 Р.И.Малыхина
Приложение
к решению земского собрания
Красненского сельского поселения

от 30 мая 2013 г. № _____
Прогнозный план (программа) приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Красненского сельского поселения на 2013 год.
	N
п/п
	Наименование объекта,
месторасположение
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый
номер
	Предпола-

гаемый срок приватизации

	1.
	Здание.

 Красненский р-н,

с. Свистовка, ул.
Центральная, д. 4
	1936
	174,5
	31:07:00:00:

2467/01/11:1001/А
	2013 год

	2.
	Здание. Назначение: вспомогательное. Красненский р-н,

с. Свистовка, ул.
Центральная, д. 4

	6,3
	31:07:00:00:

2637/01/11:1001/Г
	2013 год

	3.
	Земельный участок. Красненский р-н,

с. Свистовка, ул.
Центральная, д. 4

	1600
	31:07:04 02 002:1
	2013 год